
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.35

DETERMINAZIONE NUMERO  15 DEL  02-02-2019

OGGETTO:Affidamento ed impegno di spesa per lavori di revisione e verifica estintori
antincendio. - Ditta Antincendio Macerata s.r.l.- (CIG. ZE626EAFC6).

L'anno duemiladiciannove il giorno due del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che anche per l’anno 2019 occorre provvedere all’affidamento
dell’incarico del servizio di manutenzione, controllo e ricarica degli estintori di proprietà
comunale;

Dato che il Comune di Muccia ha in dotazione presso i vari immobili n. 24 estintori;

Visto il preventivo del 28/02/2019 Prot. 821 del 2.02.2019 pervenuto dalla Ditta
Antincendio Macerata s.r.l con sede in Via dei Velini n. 135 – Macerata (MC), P.Iva
01144510433, la quale si è resa disponibile ad effettuare i lavori di controllo e revisione degli
estintori per l’anno 2019 ad un prezzo di € 708.00 IVA compresa;

Considerato che si intende procedere all’affidamento diretto alla ditta Antincendio
Macerata SRL in considerazione della spesa prevista e data la competenza, efficienza e
professionalità dimostrate nei precedenti rapporti con questa Amministrazione;

Dato il CIG ZE626EAFC6 attribuito;

Visto il Durc prot. n. Inail_13565647 del 24/10/2018 dal quale si evince che la Ditta
Antincendio Macerata SRL risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile
del Servizio Finanziario;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 15 del 02-02-2019
-  pag. 1  -



Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di affidare alla ditta Antincendio Macerata s.r.l con sede in Via dei Velini n. 135 –1.
Macerata (MC) P.Iva 01144510433, il servizio di controllo degli estintori comunali;

Di assumere l’impegno di spesa di € 580,00 di imponibile e € 127,60 Iva per un2.
totale di € 708,00, in favore della ditta Antincendio Macerata s.r.l con sede in Via dei Velini
n. 135 – Macerata (MC) P.Iva 01144510433 sui seguenti capitoli del Bilancio 2019 (CIG:
ZE626EAFC6):

Cap 340/1 “MANUTENZIONE STABILI-PRESTAZIONE DI SERVIZI” Cod.
01.05-1.03.02.09.000 per € 250,00;

Cap 1784/ 0 “MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI” Cod. 06.01-1.03.01.02.000
per € 208,00;

Cap 804/1 “GESTIONE MENSA INTERESCOLASTICA” Cod.
04.06-1.03.02.18.001 per € 250,00;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio3.
telematico del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 15 del 02-02-2019
-  pag. 2  -



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
02-02-2019            per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 02-02-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to  SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    22 del
02-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    23 del
02-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    24 del
02-02-2019

Muccia, 02-02-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 02-02-2019

F.to (Marco Piccioni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 15 del 02-02-2019
-  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

